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Zugestellt durch Post.at-Gruppe

KG (3/1): 09.11.2023 07:54:50 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 09.11.2023 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

885

Braunau - Überackern -
Hochburg - Ostermiething

Fahrpläne / Linien
gültig ab 10.12.2023

gültig ab: 10.12.2023 Stern & Hafferl Kraftfahrlinien GmbH, Kuferzeile 32, 4810 Gmunden, 07612/795-2000

Montag bis Freitag (Werktag)

Liniennummer
Kursnummer

 aus Ri. Ried im Innkreis (151)  an
 aus Ri. Salzburg (190)  an

Braunau/Inn Bahnhof 1
Braunau/Inn Bbf (Kolpingplatz)
Braunau/Inn Mozartstr.
Braunau/Inn Michaelistr.
Braunau/Inn Sparkassenstr.
Braunau/Inn HTL (Michaelistr.)
Ranshofen Ortsmitte
Blankenbach Weilhartstraße
Unterrothenbuch
Oberrothenbuch Gh Hinterhofer
Überackern Senger
Überackern Mühltal
Überackern Ortsmitte
Überackern Kreuzlinden
Überackern Seehof
Weng b.Burghausen
Duttendorf Ort

 in Ri. St. Radegund (884)  ab
Hochburg Grundkapelle
Hochburg Reisach
Hochburg Lindach
Hochburg Ortsmitte
Tarsdorf Sommerauer
Tarsdorf Hörndl
Tarsdorf Ortsmitte
Tarsdorf Hofweiden
Tarsdorf Döstling
Ostermiething Nord
Ostermiething Altenheim
Ostermiething Ärztezentrum
Ostermiething Bahnhst (Busterminal)

 in Ri. Salzburg (SLB 1)  ab

885
103

06.36

06.38
06.39
06.40
06.42
06.49
06.51
06.52
06.53
06.54
06.56
06.57
06.59
07.01

07.25

S

885
105

07.18
07.21
07.32

07.40

885
107

07.40
07.21
07.45
07.48
07.50
07.51
07.53
07.55
07.58
08.00
08.01
08.04
08.09
08.11
08.12
08.13
08.16
08.17
08.19

08.21
08.22
08.23
08.25
08.32
08.34
08.35
08.36
08.37
08.39
08.40
08.42
08.43

08.55

S

885
109

11.41
11.23
11.45
11.48
11.50
11.51
11.53
11.55
11.58
12.00
12.01
12.04
12.09
12.11
12.12
12.13
12.16
12.17
12.19

12.30
12.21
12.22
12.23
12.25
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.42
12.43

12.45

F

885
109

11.41
11.23
11.45
11.48
11.50
11.51
11.53
11.55
11.58
12.00
12.01
12.04
12.09
12.11
12.12
12.13
12.16
12.17
12.19

12.21
12.22
12.23
12.25
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.42
12.43

12.45

SOÖ/S

885
111

12.41
12.23
12.45
12.48
12.50
12.51
12.53
12.55
12.58
13.00
13.01
13.04
13.09
13.11
13.12
13.13
13.16
13.17
13.19

13.30S
13.21
13.22
13.23
13.25
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.43

13.45

885
113

13.41
13.23
13.45
13.48
13.50
13.51
13.53
13.55
13.58
14.00
14.01
14.04
14.09
14.11
14.12
14.13
14.16
14.17
14.19

14.30S
14.21
14.22
14.23
14.25
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.42
14.43

14.45

SOÖ/S

885
115

14.41
14.23
14.45
14.48
14.50
14.51
14.53
14.55
14.58
15.00
15.01
15.04
15.09
15.11
15.12
15.13
15.16
15.17
15.19

15.45S
15.21
15.22
15.23
15.25
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.42
15.43

15.45

S

885
123

15.41
15.23
15.45
15.48
15.50
15.51
15.53
15.55
15.58
16.00
16.01
16.04
16.09
16.11
16.12
16.13
16.16
16.17
16.19

16.21
16.22
16.23
16.25
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.42
16.43

16.45

S

885
117

16.41
16.23
16.45
16.48
16.50
16.51
16.53
16.55
16.58
17.00
17.01
17.04
17.09
17.11
17.12
17.13
17.16
17.17
17.19

17.30
17.21
17.22
17.23
17.25
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.42
17.43

17.45

F

885
119

16.41
16.23
16.45
16.48
16.50
16.51
16.53
16.55
16.58
17.00
17.01
17.04
17.09
17.11
17.12
17.13
17.16
17.17
17.19

17.21
17.22
17.23
17.25
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.42
17.43

17.45

885
121

17.41
17.23
17.45
17.48
17.50
17.51
17.53
17.55
17.58
18.00
18.01
18.04
18.09
18.11
18.12
18.13
18.16
18.17
18.19

18.21
18.22
18.23
18.25
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.42
18.43

18.45

F schulfreier Werktag in OÖ S Schultag in OÖ SOÖ/S wenn entweder Schultag in OÖ oder in Salzburg Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

schulfreie Zeiträume (Tage) in Salzburg (2024): 24.Dez.2023 bis 06.Jän.2024, 12.Feb. bis 18.Feb., 23.März bis 01.April, 10.05., 18.Mai bis 20.Mai, 31.05., 06.Juli bis 08.Sep.,
27.Okt. bis 02.Nov.2024
schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep.,
28. bis 31. Okt., 02. Nov.



885
   

Ostermiething –   Tarsdorf –   Hochburg –   Duttendorf –     Überackern –   Braunau/I.

KG (3/1): 09.11.2023 07:54:50 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 09.11.2023 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

gültig ab: 10.12.2023 Stern & Hafferl Kraftfahrlinien GmbH, Kuferzeile 32, 4810 Gmunden, 07612/795-2000

Montag bis Freitag (Werktag)

Liniennummer
Kursnummer

 aus Ri. Salzburg (SLB 1)  an
Ostermiething Bahnhst (Busterminal)
Ostermiething Ärztezentrum
Ostermiething Altenheim
Ostermiething Nord
Tarsdorf Döstling
Tarsdorf Hofweiden
Tarsdorf Ortsmitte
Tarsdorf Hörndl
Tarsdorf Sommerauer
Hochburg Ortsmitte
Hochburg Lindach
Hochburg Reisach
Hochburg Grundkapelle
Duttendorf Ort
Weng b.Burghausen
Überackern Seehof
Überackern Kreuzlinden
Überackern Ortsmitte
Überackern Mühltal
Überackern Senger
Oberrothenbuch Gh Hinterhofer
Unterrothenbuch
Blankenbach Weilhartstraße
Ranshofen Ortsmitte
Braunau/Inn HTL (Michaelistr.)
Braunau/Inn Schmollstr.
Braunau/Inn Michaelistr.
Braunau/Inn Mozartstr.
Braunau/Inn Kapuzinerkirche
Braunau/Inn Bbf (Kolpingplatz)
Braunau/Inn Bahnhof 1

 in Ri. Ried im Innkreis (151)  ab
 in Ri. Salzburg (190)  ab

S

885
100

06.00
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.31
06.32
06.33
06.35
06.42
06.44
06.45
06.46
06.49
06.51
06.52
06.54
06.55
06.57
06.59
07.04
07.07
07.09
07.11
07.14
07.16
07.17
07.18
07.20
07.21
07.24

07.34

F

885
100

06.00
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.31
06.32
06.33
06.35
06.42
06.44
06.45
06.47
06.49
06.51
06.52
06.54
06.55
06.57
06.59
07.04
07.07
07.09
07.11
07.14
07.16
07.17
07.18
07.20
07.21
07.24

07.34

S

885
104

07.00
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.09
07.10
07.11
07.13
07.20
07.22
07.23
07.24
07.28

885
106

08.00
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.14
08.15
08.16
08.18
08.25
08.27
08.28
08.29
08.33
08.35
08.36
08.38
08.39
08.41
08.43
08.48
08.51
08.53
08.55
08.58
09.00
09.01
09.02
09.04
09.05
09.08

09.24
09.34

885
108

09.50
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.18
10.25
10.27
10.28
10.29
10.33
10.35
10.36
10.38
10.39
10.41
10.43
10.48
10.51
10.53
10.55
10.58
11.00
11.01
11.02
11.04
11.05
11.08

11.24
11.34

885
110

13.50
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.18
14.25
14.27
14.28
14.29
14.33
14.35
14.36
14.38
14.39
14.41
14.43
14.48
14.51
14.53
14.55
14.58
15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.08

15.24
15.34

SOÖ/S

885
112

14.50
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.18
15.25
15.27
15.28
15.29
15.32

885
114

15.50
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.18
16.25
16.27
16.28
16.29
16.32

885
116

16.50
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.18
17.25
17.27
17.28
17.29
17.33
17.35
17.36
17.38
17.39
17.41
17.43
17.48
17.51
17.53
17.55
17.58
18.00
18.01
18.02
18.04
18.05
18.08

18.24
18.34

SOÖ/S

885
118

17.50
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.18
18.25
18.27
18.28
18.29
18.32

885
120

18.50
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.18
19.25
19.27
19.28
19.29
19.32

F schulfreier Werktag in OÖ S Schultag in OÖ SOÖ/S wenn entweder Schultag in OÖ oder in Salzburg Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

schulfreie Zeiträume (Tage) in Salzburg (2024): 24.Dez.2023 bis 06.Jän.2024, 12.Feb. bis 18.Feb., 23.März bis 01.April, 10.05., 18.Mai bis 20.Mai, 31.05., 06.Juli bis 08.Sep.,
27.Okt. bis 02.Nov.2024
schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep.,
28. bis 31. Okt., 02. Nov.

OÖVV-Kundencenter
Volksgartenstraße 23, 4020 Linz
Telefon: 0732 / 66 10 10 66
kundencenter@ooevv.at, www.ooevv.at

Öffnungszeiten:
Mo – Do 8.30 – 12.30 Uhr u. 13.00 – 17.00 Uhr 
Fr 7.30 – 13.00 Uhr

INFORMATIONSSTELLE

 Jetzt 
downloaden

Ticketkauf und Echtzeit-

Fahrplanauskunft

direkt auf dem Smartphone

OÖVV APP
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